小 議 第 107号
令和 4年 6月 21日

小山町長 池 谷 晴 様

/oヽ
ヽ∠3ノ

「1.小山町の土地売買事務の適正化について」

のうち、「①足柄サービスエリア周辺土地開発事

業」の項目
「2.小山町役場における会計処理の適正化に

ついて」の項目

,#.,″ . .ヽ

麟メ
:]・

1よ

「 1ギ:LⅢ
「

li l

小山町議会議長 遠 藤   豪

請願のう:S付並びに処理の経過及び結果の報告の請求について

令和 4年 6月 21日 の会議において一部採択した請願を別紙のとおり送付す

るので、その処理の経過及び結果の報告を8月 15日 までに報告されるよう地

方自治法第 125条の規定により請求します。

1 件  名  小山町役場における法令順守義務の自覚について

2 採択した内容

(1)

3 審査意見  主観的な表現については、一部採択から除く。